
ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N.2  01.07.10.2021 - PE 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO N2  01.07.10.2021 - PE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE ESTRUTURA, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, LOCAÇÃO DE GERADORES, 
ATRAÇÕES MUSICAIS, LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS, SERVIÇOS DE EQUIPE DE APOIO, 
SERVIÇOS DE DECORAÇÕES E PRODUÇÃO ORGANIZADORA, DESTINADOS A REALIZAÇÃO DE 
EVENTOS PROMOVIDOS ATRAVÉS DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE 
CASCAVEL/CE, bem como atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGAMOS  o 
mesmo para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber: R&R SERVIÇOS E 

111  LOCAÇÕES EIRELI ME CNPJ N2  14.765.475/0001-83 VENCEDOR COM O VALOR R$ 1.172.050,00 
(Um milhão, cento e setenta e dois mil e cinquenta reais) sendo o lote 1 R$ 49.000,00 (Quarenta e 
nove mil reais) lote 2 R$ 29.000,00 (Vinte nove mil reais) lote 3 R$ 51.000,00 (Cinquenta e um mil 
reais) lote 4 R$ 8.000,00 (Oito mil reais) lote 5 R$ 145.000,00 (Cento e quarenta e cinco mil reais) 
lote 6 R$ 350.000,00 (Trezentos e cinquenta mil reais) lote 7 R$ 230.050,00 (Duzentos e trinta mil e 
cinquenta reais) lote 9 R$ 59.500,00 (Cinquenta e nove mil e quinhentos reais) lote 10 R$ 88.500,00 
(oitenta e oito mil e quinhentos reais) lote 11 R$ 135.000,00 (Cento e trinta e cinco mil reais) e lote 
12 R$ 27.000,00 (Vinte sete mil reais) lote 08 Fracassado, e tendo o mesmo atendido a todos os 
requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade PREGÃO 
ELETRÔNICO N2  01.07.10.2021 - PE, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do 
Edital, o declarar como vencedor, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em 
consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02. 

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis. 

111 	Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo 
indicado no Edital e seus anexos. 

Ciência aos interessados. 

Publique-se. 
Cascavel/CE, 17 de Dezembro de 2021. 

ARA 	 ALBERTO MIRES COSTA FILHO 
Secretário de Desenvolvimento Econômico e 

	 Chefe de Gabinete 
Turismo 

Órgão Gerenciador 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850;000 
Fone: + 55 (85) 3334-0419 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  

CNP1 n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2 



ESTADO DO CEARÁ 
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 

DE 4/c,  

L 

Rubrica

\ 

Óp 

CLEITON PEREI 
Sec etário de Educação, 

Juvent 

CILIO TELES DE QUEIROZ 
rio da Segurança Pública e Cidadania 

, 

o e 	Secret 
DA SI 

• t 
A 

, Des 

\-- 

MARGARE H TELES DE QUEIROZ 
	

'ANA C A r. A MONTE DE MOURA 
ia de Saúde 	 SecrI ta a e Assistência Social 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará l Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-0419 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  

CNN n° 07.589.369/0001-20 1 CGF 06.920.253-2 


